LISTE DES PIECES DETACHEES

T1006180D  Accu 7,2v 1800MAH DEAN T4941/08 Sauve servo

T4900/7A Clips de carrosserie | 6pcs) T4941/09 Boitier variateur/RX

T4900/14 Roulement a billes 6x12x4mm (2pcs) T4941/10 Logement batteries

T4900/22 Ecrou frein M4 + rondelles (4pcs) T4941/11 Biellettes servo de direction
T4900/66A  Ecrou frein M3 (5pcs) T4941/12 Biellettes de direction (2pcs)
T4900/83 Noix de cardan transmission centrale T4941/13 Biellettes pincement arriére (2pcs)
T4900/86 Roulement a billes 5x10x4mm (2pcs) T4941/14 Cardans CVD avant (2pcs)
T4900/88 Circlips 4x06mm (12pcs) T4941/15 Cardans arriere ( 2pcs)

T4900/89 Axes 2x9,5mm (12pcs) T4941/16 Support moteur

T4900/104  Kit différentiel AV/AR T4941/17 Axe couronne centrale
T4900/109  Noix de sortie de différentiel ( 2pcs) T4941/18 Transmission centrale

T4900/110  Noix de différentiel ( 2pcs) T4941/19 Carrosserie PIRATE XT-S
T4903/26* Kit différentiel AV/AR T4941/20 Pignon moteur 13T

T4905/7 Moteur type 550 15T PIRATE POWER T4941/21 Hexagones de roues + axes (4pcs)
T4905/7R* Moteur Brushless 342 1Kv T4941/22 Couronne centrale 55T
T4911/47*  Variateur Brushless 45Amp T4941/23 Axes de roues arriére (2pcs)
T4911/7003  Variateur Brushed T4941/24 Axes triangles inf 3x27 ( 4pcs)
T4915/2 Parchoc supérieur AV T4941/25 Kit roues ( 1 paire)

T4915/24 Vis 2,5x5,7x5,5mm (12pcs) T4941/26 Pignon d'attaque+noix (Zamac)
T4915/34 Axes triangle sup 3x70mm (5pcs) T4941/27 Parchoc Inférieur AV

T4915/35 Axes_long triangle inf 3x81mm (5pcs) T4941/28 Support amortisseurs AV/AR
T4915/56A  Vis téte fraisée 4x12mm (12pcs) T4941/29 Support axes de triangles Inf/Sup
T4916/05 Porte fusée AV Gauche/Ar Droit T4941/30 Vis BTR 4x12mm (12pcs)
T4916/11 Porte fusée AV Droit/Ar Gauche T4941/31 Cellule différentiel AV (G/D)
T4916/22 Vis téte ronde 3x10mm (12pcs) T4941/32 Renfort cellule Avant

T4916/24A  Vis téte ronde 3x14mm (12pcs) T4941/33 Velcros maintien accu

T4916/29  Vis téte fraisée 2,5x12mm (12pcs) T4941/34  Vis téte ronde 3x25mm (12pcs)
T4916/37 Vis téte ronde 4x11mm (12pcs) T4941/36 Cellule différentiel AR (G/D)
T4916/57A  Vis six pans 4x16mm (12pcs) T4941/37 Support axes de triangles Inférieur AR
T4916/58A  Vis six pans 4x20mm (12pcs) T4941/38 Vis téte fraisée 4x11mm (12pcs)
T4916/60 Supports carrosserie (2pcs) ~ T4941/40 Vis téte fraisée 3x10mm(12PCS)
T4916/67 Vis six pans 4x22mm (12pcs) T4941/41 Vis téte ronde 3x8mm (12 pcs)
T4941/01 Chassis PIRATE XT-S T4941/42 Vis téte fraisée 3x8mm(12pcs)
T4941/02 Bavettes de protection latérale T4941/43 Vis téte ronde 3x12mm (12pcs)
T4941/03 Kit amortisseurs (2pcs) T4941/44 Servo de direction 9Kg Métal
T4941/04 Triangles supérieur (2 pcs) T4941/45 Radio 2,4Ghz

T4941/05 Triangles inférieur (2 pcs) T4941/46 Recepteur 2,4Ghz = T4617R
T4941/06 Cardan central avant T4941/47 Noix et pignon d'attaque renforcé (Acier)

T4941/07 Cardan central arriere
* Sur version Brushless uniquement

® ®®é$ ®
@Q»@ &

§%§$% (3 ®

(©}
NS S ® e

T4900/14
T4900/7A | T4900/86 T4900/22 T4900/66A
5 @,
I | 000000 g
(= || © weswew|| 111010 || e
0

T4900/14
T4900/83 T4900/86 T4900/88 T4900/89 T4900/104

< B —
COPYRIGHT T2M 2018 T4941 %}gg" @




T4941 PIRATE XT-S - NOTICE A3_Mise en page 1 20/06/2018 14:02 Page 3

%

RY

T4941/16

COPYRIGHT T2M 2018'€

T4941/18

2 i
~ ?| T4905/7 T4911/47*
T4900/109 | |T4900/110 | |T4903/26 T4905/7R* | T4911/7003
%Y %% %YYY
888888 \\\\\ Y Y%YY Yy
88888
T4915/34
T4915/24 T4915/35 T4915/56A || 14916/05
SNNNNN NSNS NANN SNNNNN
NSNS NSNS SSNN NSNS v % % % vy SSNSNANANN
YYYYYY 14916/57A
T4916/22 T4916/29 T4916/58A
T4916/11 T4916/24A T4941/43 T4916/37 T4916/67
T4916/60 T4941/01 T4941/02 T4941/04
1
T4941/06 | T4941/07 T4941/09
¥ i
f /
13
Ve % /
&
T4941/10 T4941/11 T4941/12 T4941/15
%% &@4
T4941/17 ° T4941/20

T4941/19

4.

rioer Sefios B



N

o

0000

T4941/25

T4941/23 T4941/24
TIvTn
P TIvnn
&SN
N\ @~
T4941/28 T4941/29 T4941/30
T4941/31 T4941/32 | T4941/33 T4941/34
SNN NN SNN NSNS
Y %% YvYYY
oo n e USSNSNN NSNS
T4941/40 T4941/42
T4941/38 | 14941/41 T4941/43 T4941/44

e ———=

T4941/45

T4941/46

T4941/47

COPYRIGHT T2M 2018°€

14941 $Hfoss @



